
†*†*†* Ogłoszenia duszpasterskie *†*†*†  
1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę 

o porządek i piękno w kościele przekazujemy rodzinom: Damiana i Bernadety 
Kowalskich, Ewy i Andrzeja Sobek, Ludmiły i Waldemara Koniecznych. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu kościoła i liturgii na 
te dni świąteczne. 

3. Składam również serdeczne Bóg zapłać Urzędowi Gminy w Orłach z Panem 
Wójtem Bogusławem Słabickim na czele i Radnym Gminy Orły za uregulowanie 
prawne działki na której stoi kościół. Dzięki ich zaangażowaniu i dobrej woli, 
działka kościelna jest już w całości własnością Parafii. 

4. Msze św. w tygodniu: w czwartek rano o godz. 700; w pozostałe dni o godz. 1800. 
W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W sobotę 
spotkanie dla młodzieży przygotowującej się do sakramentu bierzmowania. 

5. W tym „Białym Tygodniu” trwamy w radości ze Zmartwychwstania Chrystusa, 
dlatego w najbliższy piątek nie ma postu. 

6. Od piątku do niedzieli w Sanoku będzie miało miejsce 30. Spotkanie Młodzieży 
Archidiecezji Przemyskiej – SMAP 2023. Więcej informacji na stronie diecezjalnej. 

7. W przyszłą Niedzielę Święto Miłosierdzia Bożego. Zbiórka do puszek na potrzeby Caritas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO JANA (J 20, 1–9) 
Pierwszego dnia po szabacie, wczesnym rankiem, gdy 
jeszcze było ciemno, Maria Magdalena udała się do 
grobu i zobaczyła kamień odsunięty od grobu. Pobiegła 
więc i przybyła do Szymona Piotra oraz do drugiego 
ucznia, którego Jezus kochał, i rzekła do nich: Zabrano 
Pana z grobu i nie wiemy, gdzie Go położono. Wyszedł 
więc Piotr i ów drugi uczeń i szli do grobu. Biegli 
obydwaj razem, lecz ów drugi uczeń wyprzedził Piotra i przybył pierwszy do grobu. 
A kiedy się nachylił, zobaczył leżące płótna, jednakże nie wszedł do środka. Nadszedł 
potem także Szymon Piotr, idący za nim. Wszedł on do wnętrza grobu i ujrzał 
leżące płótna oraz chustę, która była na Jego głowie, leżącą nie razem z płótnami, 
ale oddzielnie zwiniętą w jednym miejscu. Wtedy wszedł do wnętrza także i ów drugi 
uczeń, który przybył pierwszy do grobu. Ujrzał i uwierzył. Dotąd bowiem nie 
rozumieli jeszcze Pisma, które mówi, że On ma powstać z martwych. 
 

○ ○ ○  SŁOWO NADZIEI – ZMARTWYCHWSTANIE CIAŁ ○ ○ ○ 
„Nie ma Go tu…, zmartwychwstał…, uprzedza was do Galilei..., będzie z wami po 
wszystkie dni, aż do skończenia Świata...” To Słowa – symbole wydarzeń, które 
składają się na opis i apologię (obronę) kluczowego faktu chrześcijaństwa. A więc 
przede wszystkim tego, czy zmartwychwstanie Chrystusa było? Odpowiedź jest 
dziwna, ale w tej dziwności nie do podważenia. Bo nie było świadka samego cudu, 
a być nie mogło, gdyż owiany jest on mgłą Tajemnicy nie do przebycia. 
Ale pozostawały nie do wyjaśnienia ślady, różne ślady: pusty grób, przerażenie 
straży, panika kapłanów, lekceważony przez apostołów cichy entuzjazm 
interpretujących naiwnie Jezusowy pogrzeb niewiast. A do tego urzędowa rezerwa 
Piotra i apostołów, wielkanocny szczęśliwy sceptycyzm niewiernego Tomasza 
oraz sypiące niespodziankami w przebiegu objawienia Zmartwychwstałego. 

‖ Gazetka Parafii w Nizinach (do użytku wewnętrznego) ‖ www.niziny.przemyska.pl ‖ 
‖ e-mail: niziny.przemyska@gmail.com ‖ tel. 506 996 750 ‖ facebook.com/ParafiaNiziny ‖ 
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 Nieustającej  
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09.04.2023 
Niedziela Zmartwychwstania 
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INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 10.IV – 16.IV 2023 

poniedziałek † Zofia Musz 

wtorek † Zofia Musz, od rodziny Musz z Łańcuta 

środa † Zofia Musz, od syna Henryka 

czwartek † Antonina, † Michał 

piątek † Zofia Musz, od Marka Musz z Łańcuta 

sobota † Bronisław Gargała, 10 r. śmierci i za zmarłych z rodziny 

niedziela † Helena, † Edward Grad 
 Alleluja, Alleluja ! Wesoły nam 

dziś dzień nastał, Chrystus bowiem 
Zmartwychwstał, radujcie się wiec 
i z ufnością patrzcie w przyszłość. 
Niech Zmartwychwstały Pan 

zsyła na Was łaski i wnosi nadzieję 
i szczęście do Waszego życia. 

Ks. Kazimierz Kopeć NNiizziinnyy,,  WWiieellkkaannoocc  22002233  
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